
UCHWAŁA NR IV/20/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Gminy Wartkowice używanym w podróżach służbowych przez radnych Gminy Wartkowice

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800; z 2002 r. Nr 14, poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada 
Gminy Wartkowice uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala sie następujące stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Gminy używanym w podróżach służbowych przez radnych Gminy Wartkowice:

1) dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł;

2) dla samochodów o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/48/07 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy 
Wartkowice używanym w podróżach służbowych przez radnych Rady Gminy Wartklowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 05DCD5DF-EBB8-406B-AB89-AB2961E20964. Podpisany Strona 1




